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EAN 8500000070505 
Kód produktu RU004513 

Během důkladného sedm let trvajícího staření v sudech z
Amerického dubu , získává tento rum typickou jantarovou
barvu a silný buket nejlepších Kubánských rumů. Stařením
získává chuť jemně nasládlou s mírně stejnou hořkostí. Ideální
je tento rum pít čistý . Perfektně chutná s černou kávou a
dotníkem .
Barva: průzračná jantarová barva Vůně: stopy vyzrálosti
tohoto rumu jsou nadále zachovány v jeho vůni . Cítíte jemné
stopy vanilky Chuť: charakteristická pro tmavé rumy staré v
dubových sudech , dlouhodobá a silná

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Tento dokonale vyzrálý rum Ron Varadero pochází z
jedné z nejstarších, stále aktivních palíren rumu na
Kubě. Výroba rumu má na karibském ostrově Kuba
velmi dlouhou tradici, a tak byl rum dlouhou dobu
nepříliš chutným destilátem, který se na ostrově pil
převážně pro léčebné účely. Postupem času se však
metoda destilace zdokonalila a rum se vyvinul ve
skutečný prémiový destilát. Dnes je Ron Varadero
Rum vynikající rumovou specialitou, která se vyrábí
pod státní kontrolou kvality. Každá láhev má také
pásek, který zaručuje pravost tohoto stáčení rumu.
Palírna rumu Ron Varadero je jistě jednou z
nejstarších palíren rumu na Kubě. Produkty jsou
rozšířené a velmi oblíbené. Právě velmi jemná
struktura a plný profil vůně odlišuje rum od této TOP
palírny. Na Kubě je výroba rumu velmi přísně
kontrolována, což je pro kvalitu určitě klíčové. Každá
láhev je opatřena pečetí, která zajišťuje trvale
vysokou kvalitu Ron Varadero.

Hlavní parametry
Značka Varadero 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Kuba 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 38,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 

Výrobce
Ronera Cárdenas Carretera Central,

km 121 Cárdenas, Provincia de
Matanzas Kuba 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


